VISTO l’atto aggiuntivo al contratto individuale di lavoro del dirigente dell’Unità Operativa 4 “Valorizzazione e Gestione del 

Territorio” del Servizio 11 “Servizio per il Territorio di Catania”, dott. Antonio Carmelo Grasso, con il quale il termine 

di scadenza è prorogato al 31/03/2026; 

RITENUTO di assegnare la somma di € 15.494,00 (quindicimilaquattrocentonovantaquattro/00) per la retribuzione annua di parte 

variabile (ripartizione del Fondo della Dirigenza - Circolare esplicativa a firma congiunta del Ragioniere Generale e del 

Dirigente Generale della Funzione Pubblica prot. n. 123494 del 07/12/2022 e Assegnazione provvisoria budget – nota

[...]

dell’Unità Operativa 4 “Valorizzazione e Gestione del Territorio” del Servizio 11 “Servizio per il Territorio di Catania”, dott. 

Antonio Carmelo Grasso, con il quale il termine di scadenza è prorogato al 31/03/2026; 

art.2) È assegnata la somma di € 15.494,00 (quindicimilaquattrocentonovantaquattro /00) per la retribuzione annua di parte 

variabile, restando invariata ogni altra previsione contrattuale, con le clausole e le condizioni imperative di legge anche 

ai sensi dell’art. 1341, comma 2, del c.c., costituendosi lo stesso atto aggiuntivo come parte integrante del contratto